
ZARZĄDZENIE  Nr 10/2021 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie  zmiany  Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Michałowice 

Na podstawie §  9 ust. 5 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

uchwalonego Uchwałą Nr III/23/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 13 grudnia 2018 r. 

zarządzam, co następuje:  

§1  

W załączniku do Zarządzenia Nr  5/2021 z dnia 10 marca 2021 roku w sprawie wprowadzenia 

do stosowania Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  Gminy 

Michałowice wprowadza się poniższe zmiany w § 19 ust. 6  : 

1) pkt 9  otrzymuje brzmienie: „9. analiza i ocena potrzeb w zakresie wspierania rodziny,”; 

2) dodaje się pkt 11 w brzmieniu: „11. realizacja zadań określonych w ustawie z dnia 4 

listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem”.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 10  marca 2021 r. 

 

 

https://sip.lex.pl/#/document/18467918?cm=DOCUMENT

